Allegato A alla delibera n.394 del 10.06.2020
PROMOCAMERA STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (Allegato | previsto dall'art.68, commal)

ATTIVO

Valori al 31.12.2018

Valori al 31.12.2019

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Altre
Totale immobilizzazioni Immat.

b) Materiali

Impianti

Attrez. Non informatiche

Attrez. Informatiche

Arredi e Mobili
Totale immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

B) ATTIVO CIRCOLANTE
¢) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze

d) crediti di funzionamento
Crediti V/ICCIAA
Crediti v/organismi e
istituzioni naz. e comunit.
Crediti v/organismi sist. Camerale
Crediti per servizi clterzi
Crediti diversi:
Anticipi a fornitori
Totali crediti di funzionamento

e) Disponibilita liquide
Bancaclc
Contanti - Carta Prepagata
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

Entro 12 mesi
€ 3.125,50

€ 25.000,00
€ 10.547,00
€ 14.475,28

Oltre 12 mesi
€

h ah o dh dh dh b h ah dh dh b

ah dh dh b

3.125,50

25.000,00
10.547,00
14.475,28

53.147,78

357.830,44

400,34
358.230,78
411.378,56

Entro 12 mesi
€ 7.528,50

€ 25.000,00
€ 7.274,60
€ 10.060,53

Oltre 12 mesi
€

h ah o dh dh dh b h ah dh dh b

ah dh dh b

7.528,50

25.000,00
7.274,60
10.060,53

49.863,63

368.993,39

749,98
369.743,37
419.607,00




C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi - € -
Risconti attivi 394,02 € 394,02
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO 411.772,58 € 420.001,02
D) CONTI D'ORDINE
TOTALE GENERALE 411.772,58 € 420.001,02
Il Presidente

Sergio Mercuri




Allegato A alla delibera n. 394 del 10.06.2020

PROMOCAMERA STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (Allegato | previsto dall'art.68, commal)

PASSIVO

Valori al 31.12.2018

Valori al 31.12.2019

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo acquisizioni patrimoniali
Avanzo economico esercizio
Totale Patrimonio Netto

B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
Totale debiti di finanziamento

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Fondo di T.F.R.
Totale Fondo T.F.R.

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti v/fornitori
Debiti v/soc. sistema camerale
Debiti v/ organismi naz. E comunitari
Dedbiti tributari e previdenziali
Debiti v/dipendenti
Debiti v/organi istituzionali
Debiti diversi
Debiti per servizi c/terzi
Clienti c/anticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO

E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo imposte
Altri fondi accantonamento
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI

F) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei passivi
Risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

Entro 12 mesi

€ 10.312,44
£ -

€ 37.910,28
€ 48.222,72

Oltre 12 mesi

h

h

4.552,78
4.552,78

286.904,15
286.904,15

10.312,44

37.910,28

48.222,72

27.692,93
44.400,00
72.092,93

Entro 12 mesi

€ 14.289,24
€ -

€ 43.233,70
€ 57.522,94

Oltre 12 mesi

h

h

684,01
684,01

308.645,84
308.645,84

14.289,24

43.233,70

57.522,94

27.038,23
26.110,00
53.148,23




TOTALE PASSIVO 407.219,80 € 419.317,01

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO 411.772,58 € 420.001,02

G) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE 411.772,58 € 420.001,02
Il Presidente

Sergio Mercuri




Allegato A alla delibera n. 394 del 10.06.2020
CONTO ECONOMICO PROMOCAMERA ( ALLEGATO H previsto dall'art.68 comma 1)

VOCI DI COSTO/RICAVO VALORI ANNO 2018 VALORI ANNO 2019 DIFFERENZA

A) RICAVI ORDINARI
1) Proventi da servizi € 52.407,40 € 48.096,85 |-€ 4.310,55
2) Altri proventi e rimborsi € -
3) Contributi da organismi comunitari € - € - € -
4) Contributi regionali o da altri enti pubblici € - € - € -
5) Altri contributi € 34.158,45 € 29.202,15 |-€ 4.956,30
6) Contributo della Camera di Commercio € 408.500,00 € 438.000,00 € 29.500,00
Totale (A) € 495.065,85 € 515.299,00 € 20.233,15
B) COSTI DI STRUTTURA
7) Organi Istituzionali € 9.251,98 € 9.574,48 € 322,50
8) Personale:

a) competenze al personale € 255.244,70 € 256.827,21 € 1.582,51

b) oneri sociali € 75.255,27 € 75.861,24 € 605,97

c) accantonamenti al T.F.R. € 23.589,14 € 22.616,61 -€ 972,53

d) altri costi € 5.481,60 € 5.487,11 € 5,61
9) FUNZIONAMENTO

a) prestazioni servizi € 62.350,52 € 75.843,37 € 13.492,85

b) godimento di beni di terzi

c) oneri diversi di gestione € 11.975,00 € 14.280,84 € 2.305,84
10) AMMORTAMENTI e ACCANTONAMENTI

a) immob. Immateriali € 56,25 € - -€ 56,25

b) immob. Materiali € - € - € -

c) svalutazione crediti € - € - € -
Totale (B) € 443.204,46 € 460.490,86 € 17.286,40




C) COSTI ISTITUZIONALI
11) spese per progetti ed iniziative
Totale ( C)

Risultato della gestione ( A-B-C)

47.122,02
47.122,02

4.739,37

53.872,27
53.872,27

935,87

€
€

€

6.750,25
6.750,25

3.803,50




D) GESTIONE FINANZIARIA

12) Proventi finanziari € 6,83 € 1,95 -€ 4,88

13) Oneri finanziari € 228,79 € 305,06 € 76,27

Risultato gestione finanziaria -€ 221,96 -€ 303,11 -€ 81,15

E) Gestione Straordinaria

14) Proventi straordinari € 35,37 € 95,13 € 59,76

15) Oneri straordinari € - € 43,88 € 43,88

Risultato gestione straordinaria € 35,37 € 51,25 € 15,88

F) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA'

FINANZIARIE

16) Rivalutazioni attivo patrimoniale

17) Svalutazioni attivo patrimoniale € -

Differenze rettifiche di valore attiv. Finanziarie

Disavanzo/Avanzo economico d'esercizio € 4.552,78 € 684,01 -€ 3.868,77
Il Presidente

cav. Sergio Mercuri




