PROMOCAMERA STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (Allegato I previsto dall'art.68, comma1)

ATTIVO			Valori	al 31.12.2018			Valo	ori al 31.12.2019
A) IMMOBILIZZAZIONI								
a) Immateriali								
Software			"	-			"	-
Altre			-				-	
Totale immobilizzazioni Immat.			"	-			"	-
b) Materiali								
Impianti								
Attrez. Non informatiche								
Attrez. Informatiche								
Arredi e Mobili			"	-			"	-
Totale immobilizzazioni materiali			"	-			"	-
Immobilizzazioni finanziarie			"	-			"	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			"	-			"	-
B) ATTIVO CIRCOLANTE								
c) Rimanenze								
Rimanenze di magazzino			"	-			"	_
Totale rimanenze			"	-			"	-
d) crediti di funzionamento	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi			Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi		
Crediti v/CCIAA	" 3.125,50	" -	"	3.125,50	" 7.528,50	" -	"	7.528,50
Crediti v/organismi e	, , , , , ,		"	-			"	-
istituzioni naz. e comunit.			"	-			"	_
Crediti v/organismi sist. Camerale	" 25.000,00		"	25.000,00	" 25.000,00		"	25.000,00
Crediti per servizi c/terzi	" 10.547,00		"	10.547,00	" 7.274,60		"	7.274,60
Crediti diversi:	" 14.475,28		"	14.475,28	" 10.060,53		"	10.060,53
Anticipi a fornitori				,	,			,
Totali crediti di funzionamento			"	53.147,78			"	49.863,63
e) Disponibilità liquide								
Banca c/c			"	357.830,44			"	368.993,39
Contanti - Carta Prepagata			"	400,34			"	749,98
Totale disponibilità liquide			"	358.230,78			"	369.743,37
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			"	411.378,56			"	419.607,00
								,.00

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI Ratei attivi Risconti attivi TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI		"	"	394,02
TOTALE ATTIVO		" 411.772,58	"	420.001,02
D) CONTI D'ORDINE				
TOTALE GENERALE		" 411.772,58	"	420.001,02

Il Presidente Sergio Mercuri

Allegato A alla delibera n. 394 del 10.06.2020

PROMOCAMERA STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (Allegato I previsto dall'art.68, comma1)

PASSIVO			Valor	i al 31.12.2018			Val	ori al 31.12.2019
A) PATRIMONIO NETTO								
Fondo acquisizioni patrimoniali				-			,,	-
Avanzo economico esercizio			,,	4.552,78			,,	684,01
Totale Patrimonio Netto			,,	4.552,78			,,	684,01
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO								
Mutui passivi								
Prestiti ed anticipazioni passive								
Totale debiti di finanziamento								
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO								
Fondo di T.F.R.			,,	286.904,15			"	308.645,84
Totale Fondo T.F.R.			"	286.904,15			"	308.645,84
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi			Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi		
Debiti v/fornitori	" 10.312,44		"	10.312,44	" 14.289,24		,,	14.289,24
Debiti v/soc. sistema camerale	" -			· -	" -			-
Debiti v/ organismi naz. E comunitari			,,	_			,,	-
Debiti tributari e previdenziali	" 37.910,28		,,	37.910,28	" 43.233,70		,,	43.233,70
Debiti v/dipendenti				·				•
Debiti v/organi istituzionali								
Debiti diversi								
Debiti per servizi c/terzi								
Clienti c/anticipi			"	-			"	-
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO	" 48.222,72		"	48.222,72	" 57.522,94		"	57.522,94
E) FONDI PER RISCHI E ONERI								
Fondo imposte			,,	-			"	-
Altri fondi accantonamento								
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI								
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI								
Ratei passivi			,,	27.692,93			,,	27.038,23
Risconti passivi			,,	44.400,00			,,	26.110,00
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI		1	1	72.092,93	1		1	53.148,23

TOTALE PASSIVO TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		"	407.219,80 411.772,58		33	419.317,01 420.001,02
G) CONTI D'ORDINE						
TOTALE GENERALE		"	411.772,58		"	420.001,02

Il Presidente Sergio Mercuri

Allegato A alla delibera n. 394 del 10.06.2020 CONTO ECONOMICO PROMOCAMERA (ALLEGATO H previsto dall'art.68 comma 1)

	VALORI ANNO 2018		ORI ANNO 2019		DIFFERENZA
"	52.407,40	"	48.096,85	-"	4.310,55
				"	-
"	-	"	-	"	-
"	-	"	-	"	-
"	34.158,45	"	29.202,15	-"	4.956,30
"	408.500,00	"	438.000,00	"	29.500,00
"	495.065,85	"	515.299,00	"	20.233,15
"	9.251,98	"	9.574,48	"	322,50
"	255.244,70	"	256.827,21	"	1.582,51
"	75.255,27	"	75.861,24	,,	605,97
"	23.589,14	,,	22.616,61	-"	972,53
"	5.481,60	"	5.487,11	"	5,51
	•		•		,
"	62.350,52	,,	75.843,37	"	13.492,85
	•		,		,
,,	11.975.00	,,	14.280.84	,,	2.305,84
					,.
"	56.25	"	_	_"	56,25
"	-	"	_	,,	,= -
"	_	"	_	,,	-
"	443.204,46	"	460.490,86	,,	17.286,40
	;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;;	32.407,40 "	32.407,40 "	32.407,40 48.096,85 """"""""""""""""""""""""""""""""""""	\$2.407,40 "

C) COSTI ISTITUZIONALI 11) spese per progetti ed iniziative Totale (C)	"	47.122,02 47.122,02	"	53.872,27 53.872,27	"	6.750,25 6.750,25	
Risultato della gestione (A-B-C)	"	4.739,37	"	935,87	-"	3.803,50	

D) GESTIONE FINANZIARIA12) Proventi finanziari13) Oneri finanziariRisultato gestione finanziaria	"	6,83 228,79 221,96	" "	1,95 305,06 303,11	_" " _"	4,88 76,27 81,15
E) Gestione Straordinaria 14) Proventi straordinari 15) Oneri straordinari Risultato gestione straordinaria	19 19	35,37 - 35,37	" "	95,13 43,88 51,25	"	59,76 43,88 15,88
F) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE 16) Rivalutazioni attivo patrimoniale 17) Svalutazioni attivo patrimoniale Differenze rettifiche di valore attiv. Finanziarie					"	-
Disavanzo/Avanzo economico d'esercizio	"	4.552,78	"	684,01	-"	3.868,77

Il Presidente cav. Sergio Mercuri